
 

2024 年１月９日 

各  位 

会 社 名 小松ウオール工業株式会社 

 代表者名 代表取締役社長 加納 慎也 

（コード：7949、東証プライム市場） 

 問合せ先 取締役常務執行役員 

 管理本部長    綾 由紀夫 

（TEL. 0761-21-3234） 

 

令和６年能登半島地震の影響に関するお知らせ（第二報） 
 

2024 年１月１日に発生しました石川県能登地方を震源とする「令和６年能登半島地震」により、お亡くな

りになられた方々のご冥福をお祈りするとともに、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

この地震による当社への影響について、下記のとおりお知らせいたします。 
 

記 
 

１．本社及び工場の被害状況 

一部の生産設備に発生していた被害については、復旧が完了し、通常どおり稼働しております。 

 

２．生産への影響について 

調達・物流に係る影響につきまして、物流については調査の結果、特段の支障がないことが判明いたしまし

た。調達につきましては、ほとんどの資材・部材は調達可能であることを確認いたしましたが、一部の調達先

の被災が判明し、その影響について引き続き調査を進めております。影響を最小限にとどめられるよう対応を

進めてまいりますので、詳細については判明次第、改めてお知らせいたします。 

 

３．業績への影響について 

当社の業績に与える影響については引き続き調査中です。今後、業績に重大な影響が見込まれる場合には、

速やかにお知らせいたします。 

 
以 上 


